
◆香典返し     
－寄附者―     ―故人―     ―住所― 

小松 義充    小松 義一   上野大浦 

松本 明     松本 寛    金田上金田 

中山 キヨ子   中山 信義   弁城浄万寺 

坂本 ソエ子   坂本 嘉博  赤池緑ヶ丘ＮＴ 

田中 美子    田中 英徳   弁城春田 

山内 節夫    山内 アサコ  赤池徳人原 

永岡 智彦    永岡 ノリ子  弁城浄万寺 

森藤 俊男    森藤 弓子   神崎2 

天目山 興国禅寺 横山 百合子  上野堀田 

安田 明     安田 キヨ子 伊方東長浦団地 

原田 和年    原田 ハマノ  伊方丸山 

中西 則幸    中西 ナルエ  赤池北町 

森 勝代     森 秋吉    神崎1 

香月 波津子   香月 富貴   弁城宝珠 

坂井 俊彦    坂井 ヤエ子  伊方古門団地 

今川 朝子    今川 静夫   上野大谷 

安田 暁     安田 ミサ   伊方八幡町 

 

              以上 １７件 ４１５,０００円 

 謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますとともに、 

ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

平成２３年１０月号 Ｎｏ．５７ 

社協だより「きずな」 
発行：福智町社会福祉協議会 

          愛の贈り物「ありがとうございました」  
                                     順不同敬称略         【平成２３年８月１６日～平成２３年９月１５日】 

◆物品寄附    
笠 美穂子    ペットボトルの蓋 

福田 キヨ子   ペットボトルの蓋 

相原 保     なすび、オクラ 

         （配食弁当） 

福祉バス内募金箱     ２６，７８３円 

コスモス電気治療室募金箱  １，０７８円       

◆ふれあい基金 

平成23年度「賛助会員」のご加入について 

 福智町社会福祉協議会では、地域の皆様のご理解とご協力により、子育てサロン日本語教室、子

どもボランティア事業、社協情報ふれあいの発行、きずなだよりの発行などの事業をおこなってい

ます。賛助会員とは、そのような事業を支援し地域福祉を推進する一員になっていただく方々のこ

とです。どうぞご賛同いただきますようよろしくお願いいたします。賛助会員になられた方につき

ましては、社会資源リスト（福智町の住民が必要なサービスを受けることができるよう作成された

冊子）を贈呈いたします。 

 １口 1,000円 

※ご加入にあたり、ご一報いただければ職員がお伺いさせていただきます。 

よろしくお願いいたします。            福智町社会福祉協議会 総務課 22-6631 

◆一般寄附    
春田六夜様実行委員会  １０，０００円 

以上  １件      １０，０００円  

◆賛助会費   
山村 光政   ２口   ２，０００円 

世良 千歳   ２口   ２，０００円 

香月 波津子  １口   １，０００円 

神野 一郎  １０口  １０，０００円 

以上     １５口  １５，０００円  



※司法書士による特別相談は、予約制になりますので、希望される方は４日前までに社協窓口また

は電話にてお申し込みください。           福智町社会福祉協議会 総務課 電話  ２２―６６３１ 

心配ごと相談スケジュールについて 

 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談を実施しています。 

近隣とのトラブル、結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相談に応じています。相談料

は無料、秘密は厳守いたしますので、ご相談にお越しください。 

― １１月 ― 

開催日：時間 開催場所 

１０月６日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

１０月１３日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

１０月１５日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

― １０月 ― 

 平成23年度 赤い羽根共同募金運動が全国一斉に10月１日より始まります。
街頭募金を下記のとおり実施いたしますので、皆様の善意をよろしくお願い

いたします。  

共同募金運動に係る街頭募金の実施について 

実施日：時間 実施場所 

１０月６日（木） 

１７時～１８時 

スーパー川食赤池店前 

セブンイレブン赤池店前 

１０月７日（金） 

１７時～１８時 

スーパー川食方城店前 

セブンイレブン方城店前 

ローソン方城店前 

１０月１１日（火） 

１７時～１８時 
セブンイレブン金田店前 

実施日：時間 実施場所 

１０月２２日（土） 

１１時～１２時 
上野ふれあい交流館 

１０月２２日（土） 

１７時～１８時 
日王の湯 

１１月６日（日） 

１４時～１５時 
ふじの湯の里 

開催日：時間 開催場所 

１１月１０日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

１１月１７日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

１１月１９日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

障がい児者生活実態に関するアンケート調査について 

 福智町では地域住民が支え合い、安心・安全な暮らしがおこなえるよう地域支え合い体制

づくり事業を推進しています。これからの事業の推進を図るための資料として、障がい児者

のみなさまのアンケート調査を10月より実施いたしますので、ご協力をお願いいたします。 
 
◎対象者：福智町在住の 

     身体障がい者手帳４級以上 

     療育手帳A1またはA2 
     精神障がい者保健福祉手帳１級 の方です。 
 
◎アンケート送付期間 

 10月より１月まで順次送付していきます。 


